DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:USO
DAS METODOLOGIAS ATIVAS NAS AULAS DE FÍSICA EM UM MÓDULO DE
SEQUÊNCIAS DE ENSINO SOBRE OS CONTEÚDOS DA CINEMÁTICA VETORIAL E
DOS CIRCUITOS ELÉTRICOS NA ECI DR. TERCÍLIO TEIXEIRA DA CRUZ NO
MUNICÍPIO DE TACIMA-PB de autoria de MARAISA FREIRE DO NASCIMENTO, PEDRO
HONÓRIO DA CRUZ NETO, JÉSSICA LIMA SANTOS, DAVI SOUSA TEIXEIRA DE LIMA,
JOSE JAMILTON RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93135

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93135